
AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001105.10-06-2016-R 

Agenzia delle Entrate – Ufficio Risorse Materiali – Via Bacaredda 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070 4090263 – Fax 0704090588 – e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 

 

 

 

 

Premesso che in data 09 giugno 2016 è pervenuta la richiesta da parte dell’Ufficio Area di 

Staff di acquisto di n. 10 carte prepagate del valore di 100,00 € l’una destinate alle scuole 

vincitrici del concorso Fisco e Scuola. 

Considerato che detta richiesta è stata autorizzata dalla DC – Ufficio Stampa a 

manifestazioni con nota prot.86095 del 01.06.2016; 

Considerato che la Libreria Giunti Srl ha proposto la seguente offerta: 

    n. 10 carte prepagate del valore di 100,00 € l’una per un importo complessivo di € 

1.000,00; 

Tenuto conto che la suddetta offerta risulta conveniente; 

Considerato che detto acquisto non può essere effettuato tramite il MEPA, in quanto, fatte le 

opportune ricerche, dette carte prepagate non sono presenti; 

  

 

DETERMINA 

 

 

L’acquisto di n. 10 carte prepagate del valore di 10,000 € l’una per l’importo totale di € 

1.000,00 (mille/00). 

 

 

GS 

 

                                                                      Per il dirigente ad Interim (Rossella Rotondo) 

                                                                                         Il Funzionario Delegato 

            firmato Nicoletta Petta 

 

 

 

 
       “L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

 

 
 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 

 


